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Andakt  ved Trond Klaape 

Forfattaren Ronald Fangen var ein sentral kritikar av nazismen, heilt frå Hitler kom til 

makta i Tyskland i 1933. Den uredde haldninga vart lagt merke til hjå dei nazistiske 

styresmaktane i Noreg, og førte til eit fleire månader langt opphald i einecelle på Grini i 

1940 og 1941. Etter fengselsopphaldet møtte han ein god ven og prest, som stilte 

følgjande direkte spørsmål: «Holdt troen din, Ronald?» «Nei» svara Fangen. «Men Jesus 

holdt». 

Ved dåpen får vi trua som ei gåve, og blir samstundes innlemma og rekna med i den 

kristne kyrkja. Ved konfirmasjonen stadfestar Gud at løftet han gav, ved Jesu ord i dåpen, 

står fast. Og konfirmanten stadfestar at ho/han framleis vil høyre til i kyrkja.                                                        

Dette skal vere grunnvollen i all kyrkjeleg opplæring retta mot barn og unge. Dåpen er 

inngangsbillett god nok. Både du og eg er gode nok. Vi treng verken bære fram vitnesbyrd 

eller kome fram til ei såkalla omvending for å høyre til i kyrkja. Så får det vere opp til kvar 

enkelt kva vi gjer med den gåva vi fekk i dåpen. For nokon er ei vandring eller stille stund i 

naturen gudsteneste god nok. For andre krev trua næring og vekst gjennom den 

gudstenestefeirande fellesskapen. Mange finn glede i friviljug arbeid i lag og foreiningar, 

eller gjennom samhaldet og fellesskapen på fotballaget og bandet dei spelar i. 

Som kyrkje har vi altfor lenge kategorisert menneske i grupper med ein innanfor- eller 

utanformarkør. Teologisk vitskap har bidrege til å skilje mellom riktig og feil tru. Kva rett 

har vi som kristne til å sortere menneskeleg verdi og gradar av tru i slike kategoriar? 

«Vi er et folk på vandring», skriv salmediktaren Eyvind Skeie. Ja, det er nettopp det vi 

er! Gjennom livet. I trua. Da treng vi også eit rom som stort nok til å bære oss når livet og 

trua kjennest tung å bære. Da treng vi ei kyrkje som med klar og tydeleg røyst slår fast at 

det finst ein som held vakt. Ein som står fast ved det løftet Han gav oss i dåpen. 



 

Salme nr. 847 
Vi har flere vakre sommersanger i salmeboka vår, men bare en salme til høstens pris. 

Til gjengjeld har den både en poetisk tekst av Jan Inge Sørebø, og en fin melodi av Ivar 

Jarle Eliassen.  

For meg betyr naturen mye, og ingenting kan gjøre meg så full av takknemlighet og 

glede som en høstdag på fjellet. Når høstfargene flammer på jorda, og himmelen er klar og 

blå som glass. Akkurat en sånn dag som Sørebø beskriver i salmen sin. Da kommer 

lovsangen til Gud av seg selv, fordi han har gitt oss denne vakre jorda vi får lov til å bo på 

og glede oss over. Naturens skjønnhet er Guds eget kjærlighetsbrev til oss. Men Sørebø får 

flettet inn flere motiver i salmen. Høstdagen minner ham også om at Gud er den som har 

omsorg for oss i kriser og nederlag. Vi kan aldri falle så dypt ned i fortvilelsen at ikke Gud 

er under oss og løfter oss opp. Han gikk ned i den dypeste smerten for at vi aldri skal være 

alene med det som er vanskelig for oss.  

Salmen minner oss også om at Guds omsorg varer til livets slutt og inn i evigheten « 

Han hentar deg den dagen du skal gå». Og så får vi lov til å tenke oss livet hos Gud som like 

vakkert og gledesfylt som en høstdag i fjellet. For Gud er alle gavers giver, og kilden til alt 

som er vakkert og godt. Velsignet høst til dere alle fra Kristin V. (foto: Terje) 

 

 

1.Han heiser sola varsomt opp og ned.  
Han helsar oss med sommar i oktober.  
Han skifter fargar på kvart ospetre.  
 
2.Han lyfter trea langsamt opp av jorda.  
Han murer opp eit fjell og lar det stå.  
Han pustar liv og varme inn i orda.  
Han hentar deg den dagen du skal gå! 
 
3.Går du på glør, så går du på hans hender.  
Og når du blør, er det hans blod som renn.  
Han står der nederst når di krise vender, 
 for han stig ned og du stig opp igjen!  
 
4.Det gull du ser på himlen i oktober,  
er renningar i veven som han vev.  
Frå hans palett flyt purpur og sinober.  
Og du er den som får hans kjærleiksbrev! 

 
 



 

Konfirmant 2021  Tekst og foto: Terje 

Som alle sikkert skjønner har konfirmantåret 2020/21 vært noe annerledes enn 

tidligere. Konfirmantene fikk ikke tilbud om leir på Kragerø og heller ikke kunne de ha faste 

roller i gudstjenestene. Vi prøvde underveis å kompensere for noe de gikk glipp av, men 

koronaen satte stopper hele tiden.  

Den årlige fasteaksjonen som skulle gå til vann for trengende, gikk heller opp i røyk… 

Og selve konfirmasjonen ble nok en gang utsatt til høsten. Men utpå våren da 

restriksjonene mildnet, kunne vi hive oss rundt og kompensere litt for det tapte.  

11. juni samlet vi alle i to puljer på Haugetun med misjon som tema. Vi hadde invitert 

Sissel Brobakken fra Fåberg, som fortalte fra sin tid som misjonær i Nepal og Mali. Hun 

hadde med bilder fra spennende natur og kultur. Hun hadde også med seg en del ting fra 

de forskjellige landene og vi avslutta med å sette sammen tekststrimler med «Den lille 

bibel» og «dåps/misjonsbefalingen» som står i Matt 28, 18-20: 

«Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. Gå derfor og gjør alle folkeslag til disipler:  
Døp dem til Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds navn, og lær dem å holde alt det jeg 
har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende!»  

 

 

Konfirmantteamet takker årets konfirmanter og foresatte for dette året, selv om det ble 

litt annerledes enn dere/vi hadde tenkt. Til lykke med konfirmasjonen! 

 

Konfirmasjon i Follebu kirke:   Lørdag 11. september kl. 10.00 og 12.15 

Konfirmasjon i Østre Gausdal kirke: Søndag 03. oktober kl. 10.00 og 12.15 

Konfirmasjon i Vestre Gausdal kirke: Søndag 17. oktober kl. 11.00 



    

 

Konfirmantleirer på Liomseter  
Uka før skolestart kunne vi tilby leir på Liomseter for de som skal konfirmeres i høst, 

men også for de nye konfirmantene – de som skal konfirmeres til våren. 

  

 

 

  

   

 

 
 

Mandag 9. august fylte vi opp buss fra Follebu, 

Gausdal arena og ungdomskolen med ca. 40 

spente ungdommer. Så bar det opp lia og innover 

langs Dokkvatnet en flott sensommerdag. Vel 

framme, og etter en times presentasjon/info, fikk 

alle ei nistepakke før vi gikk til Tortjønnsplassen. 

Energien blant konfirmantene er det ingen ting å 

si på. Man kan jo legge til at det mye god trim i å 

lete etter mobildekning.       
       

Ved Tortjønnsplassen hadde vi natursti med 

oppgaver de skulle svare på i grupper. Tema var 

hovedsakelig vann, og alle hadde fått utdelt bibler 

(gave fra menighetsrådene) som måtte brukes for 

å løse oppgavene. Mellom to poster var det 

padling med kanoer vi hadde fått lånt av Gausdal 

videregående skole. Vår nye sokneprest i Østre 

Gausdal/ Follebu, Katrin, er kajakkinstruktør, så 

kvaliteten her var sikra på alle vis.  



 

 

Nina og Halvor fra trosopplæringsutvalget var nattvakter på den første leiren, mens 

kirketjener Stig stilte opp på den andre leiren.  

For vi hadde nemlig to leirer, med en dags pause på torsdag. For fredag den trettende 

(!) fylte vi igjen bussen med enda flere ungdommer. Ett år eldre og 50 i antallet, tok vi 

samme turen. Denne gangen under litt andre forhold. Det gode været som prega den 

første leiren, ble erstattet med regn og få solgløtt. Maten var like god og hjemmelaget 

som dagene før, og energien var så absolutt tilstede. På grunn av regnværet måtte vi 

improvisere litt på dagsturene, men opplegget var stort sett det samme. Til Tortjønnet 

hadde vi, ettersom Katrin ikke var med her, med oss Inger S. Enger til den ene oppgava og 

Jan Morten Midtenget som ga ungdommene god padleleksjon. Regnet silte ned og med 

det kom kulda, så turen ble noe forkorta. Takket være ei varm Liomseter turisthytte, et 

samarbeidsvillig og raust vertskap, kom vi veldig godt utav det.  

Den andre turen vi hadde, gikk til 

Skytterbulia. Her hadde Trond ordna 

med turledere som kunne sitt fag 

innen biologi og naturforvaltning. 

Rammen rundt denne turen var 

forvaltning av skaperverket og Salme 

23. En flott ramme for slik type 

undervisning.  (Foto denne side: Katrin) 

 

Salme 23.  

Herren er min hyrde, jeg mangler ikke noe. 

Han lar meg ligge i grønne enger, 

han leder meg til vann der jeg finner hvile. 

Han gir meg nytt liv. Han fører meg på 

rettferdighets stier for sitt navns skyld. 

Om jeg enn skulle vandre i dødskyggens dal, 

frykter jeg ikke noe ondt. 

For du er med meg.  

Din kjepp og stav, de trøster meg. 

Du dekker bord for meg like foran mine 

fiender. 

Du salve mitt hode med olje.Mitt beger renner over. 

Bare godhet og miskunn skal følge meg alle mine dager, og jeg skal bo i Herrens hus 

gjennom alle tider. 

 



 

 

 

Disse to leirene ble veldig forskjellige, 

selv om opplegget var noenlunde det 

samme. Og forskjellen ligger i været. På 

første leiren kom det ikke en dråpe før lunsj 

siste dagen. På andre leiren var det jevnt 

vått. Men det skal sies: konfirmantene klaga 

ikke! De stilte opp på de aktivitetene som 

var ordna og bestemt.  

Søndag 15. avslutta vi leiren for årets konfirmanter med samtalegudstjeneste i 

oppholdsvær. Hit kom foresatte, totalt var vi ca. 100 mennesker samla ute på oversiden av 

Liomseter. Anne hadde ansvaret for gudstjenesten og konfirmantene var delt i grupper 

hvor de leste tekster og bønner i kor. En gruppe hadde pyntet alter og kors i tillegg til 

bålpanne. En raus servering av grillmat, 

nystekte vafler, kaffe og kaker satte en flott 

avslutning på leiren og konfirmanttida for 

årets kull.  

Vi takker 20/21-konfirmantene for 

følget, og gleder oss til å bli enda bedre 

kjent med de nye konfirmantene. Takk også 

til foresatte for den tilliten dere viser oss. 

 

Hilsen konfirmantteamet Anne, Trond, Katrin 

og Terje (tekst. Foto på side 5 og 7)) 



 

Hans Nilsen Hauge Tekst og foto: Trond Klaape 

Ein solvarm julidag set eg meg i bilen. Ferda startar frå sommarresidensen på 

Nesodden, og Google Maps stipulerer den planlagde reisa til om lag 80 km. Det er godt å 

registrere at områda sør for hovudstaden har vegkvalitetar som kan måle seg med 

strekninga Helleberg sag – Øvre Svatsum. Målet for dagen er gamle Rolvsøy kommune, 

som i 1994 vart innlemma i Fredrikstad kommune. Etter ein time i bilen, langs motorveg 

og bygdevegar, med utsyn 

mot frodige kornareal, er 

eg framme. Ein vennleg 

omvisar møter meg, og er 

truleg uvitande om at 

gjesten frå Gausdal skal bli 

verande til langt over 

annonsert opningstid for 

det vesle museet. Så er det 

heller ikkje kvar dag eg 

vitjar fødestaden til Noregs 

mest kjende lekpredikant 

og industribyggjar! 

 

 

Hans Nielsen Hauge vart fødd på garden Hauge i 

Rolvsøy 3. april 1771. Her voks han opp i ein søskenflokk 

på i alt 10 ungar. Kristentrua var ei viktig rettesnor for 

den hardt arbeidande familien. I tillegg til Bibelen 

inneheldt bokhylla fleire sentrale bøker knytt til den 

lutherske kristendomsforståinga: Luthers katekisme og 

huspostill, Pontoppidans forklaring og skriftar av den 

tyske pietisten Johann Arndt.  

Den store religiøse vekkinga hjå Hauge er datofesta 

til 5. april 1796. Under pløyinga på åkeren fekk han ei 

kjensle av at «Guds kjærlighet besøkte ham». 

Opplevinga er skildra av kunstnaren Henrik Sørensen, 

med eit biletsterkt uttrykk på altartavla i Hamar 

Domkyrkje. 

 

  



 

Stikk i strid med konventikkelplakaten av 1741 vandra Hauge i åra frå 1797 til 1804 

gjennom store delar av landet. Etter lova hadde prestane monopol på å forkynne Guds 

ord. Samlingar ut over huslyden kunne ikkje haldast utan presten til stades, og aldri 

samlingar av begge kjønn. Hauge tok inn på dei gardane der han fekk husrom og bidrog i 

det daglege arbeidet. På kveldane samla han folket på garden og grannelaget til andakt. 

Storbonde og husmann, kvinner og menn, satt jamsides kvarandre.  

Slik sett blir verksemda til Hauge 

byrjinga på eit radikalt, folkeleg 

opprør, i eit samfunn der kongens 

embetsmenn hadde all makt. Alle 

skulle haldast på plass der dei var: 

Handelsmann og handverkar måtte 

ha kongens løyve etter tilråding frå 

embetsmannen. Dei som ikkje eigde 

eller leigde jord måtte vere i 

teneste hjå andre – elles var dei for 

lausgjengarar å rekne. I dette 

samfunnet reiste Hauge rundt på 

bygdene og samla folket. Han bygde eit nasjonalt nettverk av vennesamfunn med ein 

eldste kvar stad, og organiserte eit system som gjorde at venneflokkane heldt kontakt med 

kvarandre. Ei folkevekking var i emning – den fyrste i landet! Røysteretten til kvar einaste 

bonde, anten han eigde matrikulert jord eller leigde, vart ein realitet ved 

grunnlovsforhandlingane på Eidsvoll i 1814. Eit eineståande vedtak i europeisk 

samanheng; ein atterljom frå den franske og amerikanske revolusjonen.  

 

Haugianske bønder kom på 

Stortinget. Tvangslovane vart etter 

kvart avvikla. Konventikkelplakaten 

vart avskaffa og næringsverksemda 

vart friare. Kunne dette blitt 

mogleg utan krafta frå vekkinga til 

Hauge? Neppe. Heller ikkje det 

store mangfaldet av trykkeri, 

papirfabrikkar, møller, verkstader, 

saltverk og fargeverk som kom i 

gang på initiativet til bondesonen 

frå Østfold. Han oppmuntra til  

 



 

arbeidsinnsats, til å investere og tene pengar. Inntekta skulle brukast til å skape verdiar for 

andre, setje andre i arbeid og auke verdien på staden for dei som kom etter. Verksemdene 

vart i mange tilfelle organiserte etter ein samvirkemodell, der vennesamfunnet dreiv 

verksemda i fellesskap. «Gudsfrygt med Nøisomhed» var ei rettesnor for Hauge og all 

haugiansk verksemd, og ligg framleis som ein understraum i den norske tankeverda. 

Historikaren og teologen Berge Furre såg dette som ein del av arven etter Hauge. I ei 

festtale til Oppland Bondelag i 1996 hevda Furre at nettopp dette er grunnen til at 

fallskjermar og millioninntekter kjennest som eit overgrep mot fellesskapen. Eit brot med 

den solidaritetstanken som voks fram i spora frå Hauge. 

 

For Hans Nielsen Hauge hadde innsatsen ei personleg kostnadsside. Lange 

fengselsopphald tæra på helsa og kreftene. Etter store lidingar gjekk han bort i 1824, 53 år 

gamal. Ved 250-års jubileet for landets største lekpredikant og industribyggjar står vårt 

eige Haugetun i Forset med låge inntekter og høge utgifter. Koronasituasjonen har 

redusert utleigeverksemda til eit minimum, medan kostnadene til drift, straum og 

vedlikehald er på same nivå som tidlegare. Kan vi bruke jubileet til å slå ring om Haugetun? 

Økonomiske bidrag, dugnadsinnsats og bruk av huset ved private tilstellingar, er i seg sjølv 

eit uttrykk for den fellesskapsbyggjande tanken som slo rot på ein åker i Rolvsøy i 1796. 

 

 



 

 

Innsettelsesgudstjeneste for Katrin Wiegmann 
 

Katrin Wiegmann er, som omtalt i forrige menighetsblad, nytilsatt sokneprest i Østre 
Gausdal og Follebu.  22.august var det innsettelsesgudstjeneste i Ø.G. Kirke med 
påfølgende kirkekaffe i 
prestegården.  

Drøyt 30 personer 
hadde møtt fram for å ta 
del i begivenheten. Prost 
i Sør-Gudbrandsdal, Tor 
Even Fougner, ledet 
innsettelsen, før ordinær 
gudstjeneste ved Katrin.  

I prestegården ønsket 
lederne av de to 
menighetsrådene, Else 
Randi Fliflet og Grethe 
Skogli, velkommen og 
alle stemte i 
Gausdalssangen, som 
Katrin også fikk innrammet som velkomstgave. Foto fra v: Prost Tor Even Fougner, Else Randi 

     Fliflet, Grethe Skogli og sokneprest Katrin Wiegmann. 

 

Praten gikk lett i storstua og det var mat, kaker og kaffe i rikelige mengder. Prost, 
ordfører, stab og medlemmer av menigheten var av de som talte for Katrin og ønsket 
henne velkommen til oss i Gausdal.                                            Tekst og foto: Kristin Garstad 
 



 

 

Småstoff 
Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved Leif Kaltoft sin begravelse.  
Venneforeningen ved Follebutunet.  
 
Gausdal skolekorps ønsker å takke alle som støttet oss vedrørende innsamlingsaksjonen i vår. 
Deres bidrag gjør at vi kan fortsette å opprettholde korpset og rekruttere nye medlemmer. 
Mvh styret i Gausdal skolekorps v/Stian Elvestrand 

 

Eldre ut på middag i Gausdal 
På grunn av korona pandemien er det mange eldre som det siste året har blitt sittende 
mye alene hjemme. Derfor ønsker kommunen nå å invitere de eldre (65+) ut på middag i 
Gausdal sammen med andre. Tiltaket vil bli gjennomført i løpet at uke 38 og påmelding 
skjer til Frivilligsentralen i Gausdal v/ Tine Andresen tlf. 960 12 521. For mer informasjon 
se Gausdal kommune sin hjemmeside eller kontakt Frivilligsentralen. Håper det er mange 
som både har lyst og anledning til å bli med ut for å kose seg med god mat og godt 
selskap. 
 

Konfirmantjubileet i Vestre Gausdal blir i år kun for 50- års konfirmanter.  

Dette er fordi det var veldig store kull og smittereglene satte en begrensning på plassene i 

kirka og på Haugetun hvor jubileet holder sted. I Østre Gausdal ble jubilantene invitert til 

den 5. sept. I Follebu blir jubileet den 10.oktober. Da inviteres 50-, 70- og 80 årsjubilanter.  

 

Takkekonsert i Vestre Gausdal kirke 31.10 kl. 19.00 

Både Marianne Torp Træthaug og Hans Hjelmstad har sluttet i sine stillinger som diakon 

og organist. I den forbindelse ønsker de å ha en takkekonsert i Vestre Gausdal kirke for 

menighetene i Gausdal og 

samspillere gjennom flere år.  

 

 
 

Blomsterkort fra Follebu kirke selges 
på Tid kafe og hos Hagen blomster 
for kr. 50,- 
 
Fra kirkene i Vestre selges det kort  
på Coop Prix i Forsetgrenda. 
 

 



 

Bruk  bygdas  egne  bedrifter ! 

 
 

GAUSDAL SKIGARD V/ M. BÆKKEN 
www.gausdalskigard.no 

T: 908 55 374 
 

SIGURD OG OLA GRIMSTAD AS 
www.grimstadas.no 

T: 61 22 68 50 
 

KARLSEN FARGEHANDEL AS 
www.karlsenfargehandel.no 

T: 61 22 68 00 
 

MEDBY AS 
www.medby-as.no 

T: 952 32 000 
 

PAULSRUD SNEKKERVERKSTED 
www.paulsrud.as 

T: 61 22 02 40 
 

JØRA BYGG AS  
www.jora-bygg.no  

T: 61 22 46 10 

COOP PRIX, VESTRE GAUSDAL 
www.coop.no 
T: 61 22 31 52 

 

SKEI CARAVAN   
www.skeicaravan.no   

T: 970 19 998 / 977 64 690 

O.HAGEN GARTNERI OG BLOMSTER AS 
www.hageland.no 

T: 61 22 46 66 
 

NÆRBUTIKKEN, SVATSUM   
narbutikken.svatsum@narbutikken.no 

T: 61 22 90 12 

GAUSDAL BEGRAVELSESBYRÅ 
www.dufseth.no 

T: 61 22 46 66 
 

GAUSDAL FYSIOTERAPI 
T: 61 22 35 26 

 

3BYGG GAUSDAL AS 
www.3bygg.org 

T: 976 74 737 
 

REGNSKAPSFØRER’N AS 
www.regnfor.no 

T: 61 22 40 00 

MINEL SKOGVANG INSTALLASJON 
www.minel.no 
T: 61 22 66 99 

 

ANNES KLÆR 
www.facebook.com/AnnesKlaer/ 

T: 975 75 190 

APOTEK1 GAUSDAL 
www.apotek1.no  

T: 61 22 93 90 
 

SPORT1  GAUSDAL 
www.sport1.no 
T: 61 22 02 17 

GAUSDAL BRUVOLL SA 
- 100% stuttreist trelast - 
www.gausdalbruvoll.no 

T:02651 

STRAND FJELLSTUE  
www.facebook.com/StrandFjellstueiEspedalen/ 

T: 975 63 381 

http://www.gausdalskigard.no/
http://www.grimstadas.no/
http://www.karlsenfargehandel.no/
http://www.medby-as.no/
http://www.paulsrud.as/
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mailto:narbutikken.svatsum@narbutikken.no
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http://www.minel.no/
http://www.facebook.com/AnnesKlaer/
http://www.apotek1.no/
http://www.gausdal@sport1.no
http://www.gausdalbruvoll.no/


 
 

 

Slekters gang 
 
VESTRE GAUSDAL KIRKE  
Dåp 
20.06   Agnes Kristine Helleberg 
18.07   Alina Kolbu 
29.08   Iver Forseth Kraabøl 
29.08   Gjermund Stubberud-Aassveen 
 
Vielse 
07.08   Malin Tøftum Berntsen 
        og Erik Taje 

 

Gravferd / Bisettelse 
25.06   Ole Reidar Nerjordet      (1930) 
 
AULSTAD KIRKE  
Gravferd / Bisettelse  
11.08   Arve Steinar Sørmo      (1938) 

 
   
SVATSUM KIRKE  
Gravferd / Bisettelse  
29.06   Kjell Arne Hytenget     (1966)  
29.07   Johanne Dompen       (1933) 
20.08   Per Kvisberg      (1931) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
ØSTRE GAUSDAL KIRKE  
Vielse 
17.07   Jill Harviken og Kjetil Sevaldsen 
31.07   Åse Kveine Strand  
             og Henrik Andree Nicolaisen 
 
Gravferd / Bisettelse 
09.07   Morten Kleiven   (1934) 
17.08   Ivar Myklebø Granlien   (2021) 

 
 

FOLLEBU KIRKE 
Dåp 
06.06   Petter Brumoen 
04.07   Oline Ingeborg Volden  
     (Sveasetra, Saksumdal) 
08.08   Edvin Øfstedal Kvalvik 
08.08   Adrian Melbø 
08.08   Elina Linnea Melbø Brinkmann 
29.08   Karoline Fougner 
29.08   Fillip Svisdal Sund 
 
Vielse 
28.08   Ida Elise Kaltoft og  
     Yngve Johan Tirevoll 
           
Gravferd / Bisettelse 
13.07   Leif Thormod Kaltoft  (1937) 
22.07   Inger Johanne Gonstad   (1942) 
24.08   Åse Linn   (1942) 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Kirkekontoret i Gausdal 
Jordmorvegen 1, 2653 Vestre Gausdal. Sentralbord 61 24 89 40 

 
 

Kirkeverge Anne Berit Grimstad ag846@kirken.no    976 83 370 
Sekretær, tirs-tors 9-15 Terje Dannemark td945@kirken.no    913 76 418 
Menighetspedagog Trond Klaape tk676@kirken.no    412 13 168 
Fellesrådsleder Karl Kleva karlklev@online.no     977 55 708 
Organist i Gausdal Jan Martin Listuen jl845@kirken.no      976 89 849 
Organist i Gausdal Else Moen else.moen@hotmail.com  901 31 082 
 

Sokneprest i V.Gausdal Anne Hvinden ah239@kirken.no     413 95 580 
Kirketjener i V.Gausdal Olaf Solbjørg     905 34 542 
Kirketjener i Aulstad Paul Kristian Lillelien     975 46 650 
Kirketjener i Svatsum Olaf Solbjørg     905 34 542 
Menighetsrådsleder i V.G. Frode Frydenlund     414 70 506 
Menighetsrådsleder i Aulstad Lene Cecilia Noreng      468 12 972 
Menighetsrådsleder i Svatsum Linda Eggen      911 73 466 
Soknepresti Ø.Gausdal/Follebu Katrin Wiegman kw348@kirken.no    401 00 447  
Kirketjener i Ø.Gausdal Stig Erik Røysom     482 46 024 
Kirketjener i Follebu Odd Erik Hagen     906 05 406 
Menighetsrådsleder i Ø.G. Grethe Skogli     901 89 459   
Menighetsrådsleder i Follebu Else Randi N. Fliflet     469 34 534                   
Skei fjellkirke Marie Louise Lörken     926 97 757 
 
 

Dåp, konfirmasjon, bryllup, minnesamvær eller annet: 
Haugetun, Vestre Gausdal v/Kirkekontoret  61 24 89 40     913 76 418 
Forset grendehus v/Karin Kristiane R.Høistad     995 29 895 
Østre Gausdal prestegård v/Solveig Forseth 911 32 390    979 76 127 
Østre Gausdal bygdahus v/Jon Pighaug     468 92 575 
Kirkestua i Follebu v/Odd Erik Hagen     906 05 406 
Follebu speiderhus v/Eli Britt Holen     993 73 003 
Vonheim, Follebu v/Alma Marit Bakken     906 50 804 
Bødal bygdahus v/Ann Kristin Paulsrud     913 65 436 
Jadratun, Olstad v/Arne Gunnar Noreng     957 87 998 
Optun, Nedre Svatsum v/Siri Madsen        siri.madsen@uke.oslo.kommune.no     971 91 784 
Heimly, Øvre Svatsum v/Sofie Ågot Aulstad     970 20 896 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redaksjonen består av: 
Terje Dannemark, redaktør 
Randi Noreng, repr. Aulstad 
Eldbjørg Kopsland Bø, repr. Follebu 
Inger Helen Jørånstad, repr. Svatsum 
Synnøve Myklebø, repr. Vestre Gausdal 
Kristin Garstad, repr. Østre Gausdal 
  

Kontonummer:  2003 07 09846 
Vanlig abonnement:  200 kr  
Adressert abonnement:  280 kr  
Neste nummer kommer  ca.25.nov. 2021 
Frist for levering av stoff:  25.okt. 2021 
Alle henvendelser og stoff rettes til:  
redaktør: td945@kirken.no  t: 913 76 418
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Velkommen til kirke

Lørdag 11. september  
Follebu kirke kl. 10.00 og 12.15  
Konfirmasjon 
 
Søndag 12. september  
16.s.i treenighetstiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Konfirmantjubileum 
 
Søndag 19. september  
17.s.i treenighetstiden 
Svatsum kirke kl. 11.00 Konfirmasjon 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 Konf.pres. 
 
Søndag 26. september  
18.s.i treenighetstiden 
Follebu kirke kl. 11.00 «Min kirkebok» 
Vestre Gausdal kirke kl. 19.00 Konf.pres. 
 
Søndag 03. oktober  
19.s.i treenighetstiden 
Aulstad kirke kl. 11.00 «Min kirkebok» 
Østre Gausdal kirke Kl. 10.00 og 12.15 
Konfirmasjon  
 
Søndag 10. oktober  
20.s.i treenighetstiden 
Follebu kirke kl. 11.00 Konf.jubileum. 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00  
 
Søndag 17. oktober  
21.s.i treenighetstiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 Konfirmasjon 
Østre Gausdal kirke kl. 19.00 
 

 

 
Søndag 24. oktober  
22.s.i treenighetstiden 
Svatsum kirke kl. 11.00 «Min kirkebok» 
Follebu kirke kl. 19.00 
 
Søndag 31. oktober  
Reformasjonsdagen 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00  
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 «Min kirkebok» 
 
Søndag 07. november  
Allehelgensdag 
Aulstad kirke kl. 18.00 
Follebu kirke kl. 18.00 
Vestre Gausdal kirke kl. 20.00 
Østre Gausdal kirke kl. 20.00 
 
Søndag 14. november  
25.s.i treenighetstiden 
Follebu kirke kl. 11.00 
Svatsum kirke kl. 19.00 Allehelgensmarkering 
 
Søndag 21. november  
Siste søndag i kirkeåret 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 «Min kirkebok» 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
 
Søndag 28. november  
1. søndag i adventstiden 
Aulstad kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 18.00 Lysmesse 
 

 
 

 Besøk oss gjerne på www.kirken.no/gausdal 
Her får du oppdatert kalender og informasjon om  

kirke og menighetsliv. 
 

http://www.kirken.no/gausdal

